
Najpierw odwiedź stronę internetową DISH Order, w której skopiuj swój  adres URL .
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Pierwszym,  wygodnym i zalecanym wariantem  jest zalogowanie się do DISH Weblisting  i kliknięcie na 
profil . Uwaga: istnieją dwa warianty połączenia linku strony DISH Order z Google Moja Firma.  
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Przewiń w dół do informacji o firmie.  W linku do zamawiania jedzenia w terenie możesz wstawić adres 
URL  swojej witryny DISH Order.  Uwaga: pamiętaj o zapisaniu zaktualizowanych informacji .
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Dzięki DISH Weblisting  link do zamówienia jedzenia we wpisie Google Twojej restauracji jest 
umieszczany automatycznie, bez konieczności korzystania ze złożonego panelu konfiguracyjnego 
Google Moja Firma
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Drugi wariant: jesteś w panelu swojego konta Google Moja Firma. Kliknij informacje,  aby dostosować 
ustawienia biznesowe.
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Przewiń w dół, aż dojdziesz do linków do zamówienia z wyprzedzeniem  i kliknij  ikonę ołówka,  aby 
dodać lub usunąć linki do zamówienia.
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Wklej  poprzednio skopiowane Adres URL strony internetowej zamówienia DISH tutaj.
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Upewnij się, że wolisz link, klikając  gwiazdkę .  Uwaga: link będzie widoczny dla gości jako preferowany 
link według restauracji .
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Zakończ proces, klikając  Zastosuj .
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Upewnij się, że opcja zamawiania jedzenia jest włączona. Jeśli nie, kliknij ikonę ołówka .
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Teraz kliknij włącznik /  wyłącznik, aby aktywować przycisk zamówienia. 
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Potwierdź klikając Zastosuj .
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Zmiana musi zostać sprawdzona przez Google. Aktualizacja może potrwać kilka minut.
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Otóż   to. Udało Ci się zintegrować DISH Order z wpisem Google Twojej restauracji.
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